
Contacto

Teléfono +34 924010084
Fax +34 924010089
Correo Electrónico david.garcias@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avenida de Santa Marina 7
(06005) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRCBAM/2024/0000128293 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2024 a
las 12:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD).Gerencia Territorial de
Badajoz
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado en acuerdo marco para el Suministro de pan y bollería fresca con
destino a los centros de gestión directa adscritos a la Gerencia Territorial en Badajoz del SEPAD. LOTE 2
BADAJOZ-MONTIJO

Contrato basado en acuerdo marco para el Suministro de pan y bollería fresca con destino a los centros deDescripción 
gestión directa adscritos a la Gerencia Territorial en Badajoz del SEPAD. LOTE 2 BADAJOZ-MONTIJO
Valor estimado del contrato 95.959,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.727 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.959,5 EUR.

Clasificación CPV
15810000 - Productos de panificación, pasteles y productos de pastelería frescos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

empresa adjudicataria acuerdo marco

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

AV. SANTA MARINA, 7, PRIMERA PLANTA
(06005) BADAJOZ España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONDE CAMBERO MARIA DOLORES
NIF 08875843M
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

carretera de la albuera km 0,8
(06130) valverde de leganes España

Contacto

Teléfono 626229073
Correo Electrónico productoscondecambero@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 95.959,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 103.727 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRCBAM/2024/0000188293
Fecha de Formalización 07/10/2024

Motivación

Motivación adjudicatario acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 10/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Al ser un contrato basado no necesita formalización

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

GERENCIA TERRITORIAL DEL SEPAD EN BADAJOZ

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Yun0tn/3oEcvNttn0e%2BmZNk7f35HsrOpFICtNJoYCbZwRDh/5S/xy9vmcrJpQ3OnndLEi3kyycErTMCN4oscMxb24CpH5jeLe0Om/jq%2B/Y/fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Identificador contrato original 23GB151CA004
Objeto Suministro de pan y bollería fresca con destino a los centros de gestión directa adscritos a la Gerencia Territorial del
SEPAD de Badajoz y a centros de menores de la Dirección General de Servicios Sociales, Infancia y Familias ubicados en
la provincia de Badajoz, mediante acuerdo marco
2
Lote/Descripción Área de Badajoz, Montijo y Olivenza
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

REDUCCION PLAZO ENTREGA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F1Oxg6a9UZp9Z h%2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000014383417 |  2024-001084091 | Mon, 14 Oct 2024 12:57:10:378 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114101329139300749219285406560604235887 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F1Oxg6a9UZp9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F1Oxg6a9UZp9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

